A Parigi si ha quasi certezza che fra poche settimane la Confederazione germanica adotterà una linea di politica affatto diverse da quella tenuta sino ad oggi.

#### PRUSSIA

IL governo prussiano è in sul punto di attuare il progetto della costruzione di un gran ponte sul Reno a Coblenza.

#### IMPERO FRANCESE

Il duca di Liamourt La-Rochefoucault venne arrestato dopo una minuta visita domiciliare nel suo castello. Credesi che il Governo sia sulle tracce d'una grande cospirazione, dei così detti legittimisti.

Per la strada ferrata belga-olandese si trasporta a Parigi una gran quantità di argento in verghe, la quale fa parte della compra negoziata dalla Banca di Francia presso la Banca di Amsterdam.

VI. Nemo sacram theologiam, disciplinam cachecticam, vel religioni? doctrinam in quocumque Instituto vel publico vel privato radet, nisi cum missionem tum auctoritatem obtenerit ab Epjsco diocesano, cuius eandem revocare est, quando id opportunum censuerit. Publici theologiae professores et disciplinae catecheticae magistri, posta quam sacrorum Antistes de candidatorum fide, scientia ac pietate sententiam suam exposuerit, nominabuntur ex iis, quibus docendi missionem et auctoritatem conferre paratum se exhibuerit. Ubi autem theologiae facultatis professorum quidam ab Episcopo ad Seminarii sui alumnos in theologia erudiendos adhiberi solent, in eiusmodi professores nunquam non assumuntur viri, quos sacrorum Antistes ad munus praedictum obeundum prae ceteris habiles censuerit. Pro examinibus eorum, qui ad gradum doctoris theologiae vel sacrorum Canonum adspirant, dimidiam partem examinantium Episcopus dioecesanus ex doctoribus theologiae vel sacrorum Canonum constituet.

VII. In gymnasiis et omnibus, quas médias vocant scholis pro iuventute catholica destinatis, nonnisi viri catholici in professores seu magistros nominabuntur, et omnis institutio ad vitae christianae legem

cordibus inscribendam pro rei, quae tractatur, natura composita erit. Quinam libri in iisdem scholis ad religiosam, tradendam instructionem adhibendi sint, Episcopi collatis inter se consiliis statuent. De Religionis magistris pro publicis gymnasiis mediisque scholis deputandis, firma manebunt, quae hae de re salubriter constituta sunt.

VIII. Opines scholarum elementarium pro catholicis destinatarum magistri inspectioni ecclesiasticae subdidi erunt inspeciosos scholarum dioecesanos Maiestas sua Caesarea ex viris ab Antistite dioecesano propositis nominabit. Casu quo iisdem in scholis instructioni religiosae haud sufficienter provjsum sit, Episcopus virum ecclesiasticum, qui discipulis catechismum tradat, libere constituet. In ludimagistrum assumendi fides et conversatio intemerata sit oportet. Loco movebitur, qui a recto tramite deflexerit.